
 

УТВЕРЖДАЮ 

Организатор торгов: 

Латыпов Равил Умярович 

____________________________ 

 

ПРОТОКОЛ 

о результатах торгов посредством публичного предложения в электронной форме  

по продаже имущества должника 

Общество с ограниченной ответственностью "СК-МОДУЛЬ " 
(полное наименование юридического лица или фамилия имя отчество физического лица). 

РАД-382849 

20 сентября 2024 г. 

Заявка на проведение торгов № 199317 

 

Организатор торгов: Латыпов Равил Умярович. 
(полное наименование юридического лица или фамилия имя отчество физического лица) 

 

Оператор электронной торговой площадки: АО «Российский аукционный дом». 

 

Адрес электронной торговой площадки: www.lot-online.ru 

 

Организатор сообщает о результатах торгов посредством публичного предложения в 

электронной форме по продаже имущества должника: Лот №2 - Автотранспорт бортовой с КМУ 

336934, VIN номер XKV336934K0000072, год выпуска: 2019, 
(описание имущества) 

Таблица 1 
Срок, по истечению которого 

последовательно снижается 

начальная цена (период 

проведения торгов) 

Цена продажи имущества, 

установленная для определенного 

периода проведения торгов 

Сведения о поступлении  заявок  

02.09.2024 - 07.09.2024 5 930 100.00 руб. Нет 

08.09.2024 - 13.09.2024 5 633 595.00 руб. Нет 

14.09.2024 - 19.09.2024 5 337 090.00 руб. Есть 

20.09.2024 - 25.09.2024 5 040 585.00 руб. Нет 

26.09.2024 - 01.10.2024 4 744 080.00 руб. Нет 

02.10.2024 - 07.10.2024 4 447 575.00 руб. Нет 

08.10.2024 - 13.10.2024 4 151 070.00 руб. Нет 

14.10.2024 - 19.10.2024 3 854 565.00 руб. Нет 

20.10.2024 - 25.10.2024 3 558 060.00 руб. Нет 

26.10.2024 - 31.10.2024 3 261 555.00 руб. Нет 

01.11.2024 - 06.11.2024 2 965 050.00 руб. Нет 

 

Участники, представившие заявки в соответствующем периоде проведения торгов: 

Таблица 2 
Наименован

ие 

участника 

 (для 

юридическо

го лица) или 

Ф.И.О.(для 

физического 

лица) 

Место 

нахождения 

(для 

юридическог

о лица) 

 или 

место 

жительства 

(для 

физического 

лица) 

Номер, дата 

заявки 

(в порядке 

поступления

) 

Период 

снижения, в 

который 

поступила 

заявка 

Время 

поступления 

заявки 

Предложение 

о цене 

продажи 

имущества, 

руб. 

Результат 

рассмотрения  

заявки 

организатором 

http://www.lot-online.ru/


Настоящий протокол сформирован Оператором электронной торговой площадки с помощью программных средств 

электронной площадки. 

ОБЩЕСТВО 

С 

ОГРАНИЧЕ

ННОЙ 

ОТВЕТСТВЕ

ННОСТЬЮ 

"ВНХМ" 

620014, 

Свердловская 

область, г. 

Екатеринбург

, ул. Антона 

Валека, д. 13, 

оф. 515 

370737-ИД  14.09.2024 - 

19.09.2024  

19.09.2024 г. 

в 08:48:26 

5 352 608.00 

руб. 

Отклонена 

Султанов 

Кирилл 

Юрьевич 

Челябинская 

обл, г 

Снежинск, ул 
Академика 

Забабахина, д 

41, кв 7 

370757-ИД  14.09.2024 - 

19.09.2024  

19.09.2024 г. 

в 09:57:32 

5 506 555.00 

руб. 

Допущена к 

процедуре 

 

Признан победителем: участник процедуры, который представил в установленный срок заявку на 

участие в торгах, содержащую предложение о цене имущества должника, которая не ниже 

начальной цены продажи имущества должника, установленной для определенного периода 

проведения торгов, при отсутствии предложений других участников торгов по продаже имущества 

должника посредством публичного предложения. 

Таблица 3 
Наименование 

участника 

(для 

юридического 

лица)  

или Ф.И.О.(для 

физического 

лица) 

Место 

нахождения 

(для 

юридического 

лица) 

 или 

место 

жительства 

(для 

физического 

лица 

Представитель 

участника 

Время 

представления 

заявки 

Предложение о 

цене 

имущества, руб 

Сумма 

заблокированн

ых средств 

(задатка) 

Султанов 

Кирилл Юрьевич 

(ИНН 

740104049502) 

Челябинская 

обл, г Снежинск, 

ул Академика 

Забабахина, д 41, 

кв 7 

Султанов 

Кирилл 

Юрьевич 

19.09.2024 г. в 

09:57:32 

5 506 555.00 руб.  

 

 

Торги проведены в соответствии с Федеральным законом от 26 октября 2002 г.  

№127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)». 


	Адрес электронной торговой площадки: www.lot-online.ru

